ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН УЛУГ-ХЕМ МУНИЦИПАЛДЫГ
КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН

ШИИТПИРИ
РЕШЕНИЕ

ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

№ iSs
г. Шагонар

2022 года

О внесении изменений в Решение Хурала представителей муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» № 135 от 24 декабря 2021 года «Об

утверждении кожуунного бюджета муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года»

Руководствуясь Уставом муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва», Решением от 17.07.2020 года № 64 Хурала представителей Улуг-
Хемского кожууна «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
районе «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», хурал представителей Улуг-Хемского
кожууна

Внести в решение № 135 от 24 декабря 2021 года «Об утверждении кожуунного
бюджета муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 года» следующие изменения:

1 )в статье 1:
а) в части 1:
в пункте 1 цифры «1 441 518,5» заменить цифрами «1 602 843,4»;
в пункте 2 цифры «1 445 789,1» заменить цифрами «1 607 114,0»;
2) в статье 3:
в части 1:
в подпункте а пункта 1 цифры «144 486,7» заменить цифрами «412 266,5»;
3) в статье 5:
а) в части 1 цифры «39 157» заменить цифрами «43 462»;
в пункте 1 цифры «30 236,5» заменить цифрами «30 090»
в пункте 3 цифры «6 262,3» заменить цифрами «10 713,8»;
Статья 2.
1. Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации или

обнародовать в установленно

РЕШИЛ:
Статья 1.

Г лава муниципального райоь
Председатель Хурала предст

2. Настоящее решение

В.В. Балчый